trực tiếp tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam: Số 56 Hiền Vương, phường

Phú Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh hoặc Chi nhánh Cần Thơ: Khu dân cư Lô số

11B, Khu đô thị Nam Cần Thơ, phường Hưng Phú, thành phố Cần Thơ để đăng

ký tham gia đấu giá.

e) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.209.820.000 đồng (Bằng chữ:

Một tỷ, hai trăm lẻ chín triệu, tám trăm hai mươi nghìn đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan

đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.

f) Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.

Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá không được hoàn trả trong bất kỳ

trường hợp nào.

- Tiền đặt trước: (10% giá khởi điểm): 120.982.000 đồng (Một trăm hai

mươi triệu chín trăm tám mươi hai nghìn đồng)

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 03/3/2026 đến 17

giờ 00 phút ngày 27/3/2026.

- Tiền đặt trước nộp vào tài khoản:

+ Tên tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam.

+ Số tài khoản: 8610052978

+ Mở tại Ngân hàng BIDV Chi nhánh Bắc Sài Gòn.

[...]

hợp quy định tại Điều 49 của Luật đấu giá tài sản năm 2016 sửa đổi bổ sung 2024.

-Bước giá: Là mức chênh lệch tối thiểu của lần trả giá sau so với lần trả giá

trước liền kề trong trường hợp đấu giá theo phương thức trả giá lên.

- Bước giá: Tối thiểu 15.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười lăm triệu đồng),

do người có tài sản quyết định.

- Giá trả hợp lệ: Người trả giá sau phải trả giá cao hơn giá mà người trả giá

trước liền kề (không áp dụng cho Điều 49 Luật đấu giá tài sản năm 2016 sửa đổi

bổ sung 2024).

- Giá trả không hợp lệ: Người trả giá sau trả thấp hơn giá mà người trả giá